
УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 
07.09.2023          № 254-ад 
 
Об организации образовательного 
процессас использованием ресурсов 
мобильного технопарка «Кванториум» 
 

В рамках реализации мероприятий проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование», в соответствии с приказом 
министерства образования и науки Пермского края от 25.05.2023 №26-01-06-528 
«Об утверждении перечня городских и муниципальных округов Пермского края 
для осуществления в 2023-2024 учебном году выездов мобильных технопарков 
«Кванториум», в целях увеличения охвата обучающихся программами 
дополнительного образования и организации образовательного процесса с 
использованием ресурсов мобильного технопарка «Кванториум» в 2023-2024 
учебном году 
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Определить в 2023-2024 учебном году МАОУ «Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» базовой организацией для реализации  программ 
дополнительного образования на базе мобильного технопарка «Кванториум». 

2. Дьковой Г.Л., директору МАОУ «Ныробская СОШ имени 
А.В.Флренко», обеспечить создание условий для проведения очных сессий 
работы мобильного технопарка «Кваториум» в соответствии с графиком 
(приложение 1). 

3. Утвердить списки обучающихся, планирующих обучаться по 
образовательным программам, реализуемым на базе мобильного технопарка 
«Кванториум» (приложение 2). 

4. Дьковой Г.Л., директору МАОУ «Ныробская СОШ имени 
А.В.Флренко», Белиной О.В., директору МАОУ «Покчинская ООШ имени 
И.И.Широкшина», Ничковой Н.А., директору МАОУ «Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова»:  

4.1. обеспечить участие обучающихся в очных сессиях работы 
мобильного технопарка «Кванториум»; 

4.2. провести информационную работу с обучающимися, педагогами, 
родителями (законными представителями) обучающихся по вопросам 
реализации образовательных программ на базе мобильного технопарка 
«Кванториум»; 

4.3. обучение в мобильном технопарке «Кванториум» учитывать при 
реализации учебного проекта по робототехнике, научно-практического проекта 



по робототехнике, графических примитивов в 3D-моделировании, правила 
безопасного пользования 3D-принтером и т.д., а также считать в зачет учебных 
часов, выделенных на реализацию Федеральной рабочей программы основного 
общего образования «Технология» (для 5–9 классов образовательных 
организаций) образовательных модулей «Робототехника» и/или «3D-
моделирование, прототипирование, макетирование». 

5. Поповой О.И., заведующему МАДОУ «Ныробский детский сад», 
обеспечить участие воспитанников в очных сессиях работы мобильного 
«Кванториума» в рамках сетевого взаимодействия. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела образования Некрасову Т.А. 
 
 
Начальник       Н.В.Оконешникова 
  



Приложение 1 к приказу Управления 
муниципальными учреждениями 
администрации Чердынского 
городского округа Пермского края 
от 07.09.2023 № 254-ад 

 
График очных сессий мобильного технопарка «Кванториум»  

на территории Чердынского городского округа 
в 2023-2024 учебном году 

 
Наименование ОО 

 
Сроки обучения 

1 очная сессия 2 очная сессия 
МАОУ «Ныробская 

СОШ имени 
А.В.Флоренко» 

(базовая ОО) 

 
 

11.09.2023 – 22.09.2023 

 
 

09.10.2023 – 20.10.2023 

МАОУ «Покчинская 
ООШ имени 

И.И.Широкшина», 
МАОУ «Вильгортская 

ООШ имени 
В.В.Ничкова»  

(ОО – участники) 

 
 
 

12.09.2023 – 15.02.2023, 
18.09.2023 – 21.09.2023 

 
 
 

график на согласовании 

МАДОУ «Ныробский 
детский сад» 

(ОО по сетевому 
взаимодействию) 

 
график на согласовании 

 
график на согласовании 

 
  



Приложение 2 к приказу Управления 
муниципальными учреждениями администрации 
Чердынского городского округа Пермского края 
от 07.09.2023 № 254-ад 

 
Список обучающихся мобильного технопарка  

«Кванториум» (2023-2024 учебный год) 
 

№ ОМСУ, Учебное 
заведение 

ФИО обучающихся Дата 
рождения 

Класс Дата 
зачисления 

Дата 
отчисления 

Программа 

1 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Леханов Роман 
Сергеевич 

09.05.2010 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

2 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Свидзинский 
Владислав Сергеевич 

20.09.2010 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

3 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Макарова Виктория 
Андреевна 

18.08.2010 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

4 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Некрасова Валерия 
Викторовна 

23.07.2010 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

5 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Некрасова Кира 
Викторовна 

23.07.2010 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

6 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Емельянова Татьяна 
Ивановна 

20.01.2010 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

7 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Пьянков Виктор 
Александрович 

06.09.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

8 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Богданова Ксения 
Александровна 

28.09.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 



9 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Митяшов Вадим 
Сергеевич 

09.10.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

10 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Мезенцев Семен 
Витальевич 

18.05.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

11 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Корякин Алексей 
Викторович 

18.04.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

12 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Мисюрева Яна 
Сергеевна 

09.02.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

13 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Лаврентьева Елена 
Михайловна 

17.02.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

14 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Кудряшова Софья 
Алексеевна 

23.09.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

15 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Кудряшов Сергей 
Алексеевич 

23.09.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

16 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Фролов Денис 
Сергеевич 

18.01.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

17 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Суслова Виолетта 
Александровна 

17.05.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

18 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Фролова Анастасия 
Александровна 

20.09.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

19 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Анисимова Ольга 
Сергеевна 

13.07.2009 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

20 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 

Фролов Савелий 
Петрович 

21.12.2007 9 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени В.В.Ничкова» 

21 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Пенягина Дарья 
Романовна 

23.07.2008 9 04.09.2023 15.05.2024 VR 

22 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Борисова Варвара 
Вячеславовна 

01.02.2008 9 04.09.2023 15.05.2024 VR 

23 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Кушнина Мария 
Андреевна 

06.0.2009 9 04.09.2023 15.05.2024 VR 

24 Чердынский ГО, МАОУ 
«Вильгортская ООШ 
имени В.В.Ничкова» 

Вилпер Нина 
Михайловна 

04.09.2008 9 04.09.2023 15.05.2024 VR 

25 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Гилев Назар 
Васильевич 

17.02.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

26 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Евладенко Дарина 
Алексеевна 

05.09.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

27 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Замятин Иван 
Павлович 

10.04.2009 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

28 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Киселев Руслан 
Вячеславович 

20.07.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

29 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Клубоков Денис 
Владимирович 

08.08.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

30 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Косикова Виталина 
Алексеевна 

08.02.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

31 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Кузнецова Дарья 
Алесеевна 

29.07.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 



32 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Кушнир Валентин 
Сергеевич 

12.03.2009 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

33 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Кушнир Виктор 
Сергеевич 

29.11.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

34 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Мазунина Варвара 
Александровна 

15.09.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

35 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Маноле Тимофей 
Сергеевич 

10.07.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

36 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Маратканова Валерия 
Дмитриевна 

14.03.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

37 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Никитина Регина 
Романовна 

14.03.2009 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

38 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Овчарова Вероника 
Степановна 

25.07.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

39 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Погосьян Кирилл 
Владимирович 

22.12.2009 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

40 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Погосьян Роман 
Владимирович 

24.09.2008 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

41 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Сивухина Кристина 
Алексеевна 

20.08.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

42 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Чагина Наталья 
Сергеевна 

28.04.2010 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 

43 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

Шварц Анастасия 
Андреевна 

10.06.2020 6 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени И.И.Широкшина» 

44 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Александров 
Александр 

Викторович 

14.03.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

45 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Елышев Михаил 
Владимирович 

18.11.2008 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

46 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Клубоков Руслан 
Александрович 

17.02.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

47 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Копытова Юлия 
Александровна 

28.05.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

48 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Крюк Руслан 
Евгеньевич 

06.07.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

49 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Коряжмин Кирилл 
Алексеевич 

03.04.2007 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

50 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Леханов Константин 
Михайлович 

14.02.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

51 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Никитина Полина 
Андреевна 

06.10.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

52 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Павлюков Вячеслав 
Андреевич 

30.04.2008 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

53 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Пьянков Даниил 
Геннадьевич 

21.07.2007 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

54 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Пьянков Юрий 
Анатольевич 

18.05.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 



55 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Пьянкова Диана 
Геннадьевна 

14.01.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

56 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Черных Константин 
Андреевич 

07.12.2008 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

57 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Чудинов Денис 
Вячеславович 

25.10.2009 7 04.09.2023 15.05.2024 VR 

58 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Александров Павел 
Викторович 

18.02.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

59 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Васюков Артем 
Владимирович 

02.03.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

60 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Васюкова Софья 
Федоровна 

29.09.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

61 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Дутлова Александра 
Александровна 

27.02.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

62 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Замятина Светлана 
Юрьевна 

20.12.2007 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

63 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Ильин Арсений 
Михайлович 

27.06.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

64 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Казанцев Роман 
Олегович 

17.08.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

65 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Карцева Анфиса 
Алексеевна 

19.01.2007 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

66 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

Косиков Прокопий 
Александрович 

16.06.2006 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени И.И.Широкшина» 

67 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Котельников Сергей 
Владимирович 

26.02.2006 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

68 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Лопаник Анна 
Леонидовна 

14.12.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

69 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Никитина Анна 
Александровна 

11.10.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

70 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Павлецова Екатерина 
Андреевна 

07.11.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

71 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Печников Артем 
Валерьевич 

27.06.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

72 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Чагин Матвей 
Александрович 

14.04.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

73 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Чалина Дарья 
Ильинична 

13.05.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

74 Чердынкий ГО, МАОУ 
«Покчинская ООШ 

имени И.И.Широкшина» 

Шуппе Степан 
Антонович 

06.04.2008 8 04.09.2023 15.05.2024 VR 

75 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Ассанова Виктория 
Алексеевна 

02.09. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

76 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Борщёва Александра 
Андреевна 

01.04. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

77 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Витенко Максим 
Александрович 

22.04. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 



78 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Густокашина 
Елизавета Николаевна 

16.02. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

79 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Евсин Захар 
Александрович 

22.10. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

80 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Елыкомова Варвара 
Андреевна 

30.03. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

81 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Зайков Виталий 
Дмитриевич 

02.03. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

82 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Ишимов Ярослав 
Васильевич 

27.11. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

83 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Ковалев Илья 
Владиславович 

01.08. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

84 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Макагонова 
Александра 
Николаевна 

17.09. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

85 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Мальцев Данил 
Сергеевич 

26.05. 2010г 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

86 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Носова Снежана 
Тимофеевна 

13.09. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

87 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Петров Кирилл 
Юрьевич 

24.09. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

88 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Пилевин Андрей 
Николаевич 

08.09. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

89 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

Подрядова Татьяна 
Михайловна 

07.06. 2010. 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени А.В.Флоренко» 

90 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Поспелова Елизавета 
Сергеевна 

20.05. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

91 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Пушина Анастасия 
Михайловна 

05.11. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

92 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Филончик Ангелина 
Алексеевна 

04.11. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

93 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Хомякова 
Кира 

Андреевна 

06.10.2010г 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

94 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Шевченко Герман 
Олегович 

09.07.2009 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

95 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Щеботнева Дарья 
Дмитриевна 

07.09. 2010 7а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

96 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Андреев 
Илья 
Сергеевич 

09.06.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

97 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Бурнашев 
Михаил 
Олегович 

03.12.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

98 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Гачегов 
Иван 
Александрович 

29.01.2009 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

99 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Гилев 
Никита 
Михайлович 

16.12.2009 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

100 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Демидов 
Егор 
Владимирович 

25.06.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 



101 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Дохнова 
Полина 
Васильевна 

18.09.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

102 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Ляхов 
Андрей 
Олегович 

07.05.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

103 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Надымова Анна 
Сергеевна 

27.01.2011г. 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

104 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Новоселова 
Ксения 
Игоревна 

24.01.2011 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

105 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Пешехонова 
Ангелина 
Витальевна 

05.10.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

106 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Подогова 
Анастасия 
Николаевна 

05.01.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

107 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Подогов  
Роман 
Николаевич 

28.11.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

108 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Теремова 
Анна 
Александровна 

18.02.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

109 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Устимов 
Даниил 
Олегович 

13.10.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

110 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Федоров 
Андрей 
Иванович 

07.12.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

111 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Фролова 
Диана 
Александровна 

01.09.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

112 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

Юнусова 
Мадина 

19.08.2010 г 7-б 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени А.В.Флоренко» Рувшановна 
 

113 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Баран Кристина 
Евгеньевна 

05.11.2009 8 - а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

114 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Газизов Владимир 
Александрович 

17.02.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

115 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Головков Виктор 
Николаевич, 

 

30.06.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

116 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Дьякова Полина 
Викторовна, 

 

06.11.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

117 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Журова Виктория 
Евгеньевна, 

 

11.01.2008 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

118 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Кожевников Данил 
Иванович,  

 

28.01.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

119 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Крамарь Анна 
Владимировна 

14.10.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

120 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Мингалёва Анастасия 
Яковлевна, 

 

17.11.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

121 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Наумова Анна 
Павловна,  

 

15.07.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

122 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Недикова Ульяна 
Антоновна,  

 

17.11.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

123 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Носова Анастасия 
Александровна 

 

07.07.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 



124 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Обухова Валерия 
Владимировна, 

 

16.06.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

125 
 
 
 

Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Розина Софья 
Романовна,  

 

28.07.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

126 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Рыжкова Любовь 
Николаевна,  

 

30.12.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

127 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Сазонов Леонид 
Юрьевич, 

 

08.08.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

128 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Собянин Арсений 
Александрович 

11.02.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

129 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Собянина Елизавета 
Евгеньевна,  

 

13.03.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

130 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Чудинов Матвей 
Сергеевич 

22.04.2008 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

131 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Шаронов Данила 
Михайлович, 

 

05.01.2009 8-а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

132 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Байорунайте 
Анна Павловна 

 

11.10 2009 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

133 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Байорунайте Мария 
Павловна 

 

11.10 2009 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

134 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Богданов Леонид 
Андреевич 

 

30.07.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 



135 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Динер Кирилл 
Владимирович,  

 

30.11.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

136 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Костенькова Виктория 
Игоревна 

 

04.11.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

137 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Мазайло Никита 
Сергеевич, 

 

03.09.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

138 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Муравлёва Юлиана 
Олеговна 

 

23.09.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

139 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Носов Матвей 
Константинович 

06.03.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

140 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Питюгова Анна 
Андреевна, 

 

16.01.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

141 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Попов Матвей 
Юрьевич, 

 

26.03.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

142 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Садов Дмитрий 
Олегович 

 

06.03.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

143 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Свирепова Ангелина 
Ивановна 

 

14.10.2009 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

144 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Собянин Матвей 
Сергеевич 

 

11.10.2008 г. 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

145 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Чебыкина  
Людмила Андреевна 

 

21.05.2007 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

146 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

Чистина Анастасия 
Алексеевна 

08.11.2008 8б 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени А.В.Флоренко»  

147 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Вальтер  Кристина 
Валерьевна 

02.01.2008 9 а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

148 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Воронсбехер 
Вероника Алексеевна 

15.08.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

149 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Головин Михаил 
Алексеевич 

14.07.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

150 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Грачёва Татьяна 
Сергеевна 

20.08.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

151 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Евсин Эдуард 
Александрович 

10.07.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

152 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Крутиков Савелий 
Алексеевич 

26.05.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

153 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Лушина Виталина 
Олеговна 

13.09.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

154 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Мартюшев Артем 
Сергеевич 

18.01.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

155 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Мисюрева Снежана 
Руслановна 

05.05.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

156 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Носова Яна Сергеевна 05.01.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

157 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Омышева  Валерия 
Андреевна 

08.08.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 



158 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Паршакова Маргарита 
Константиновна 

31.01.2009 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

159 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Попадинец Алина 
Александровна 

05.04.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

160 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Собянина Олеся 
Алексеевна 

29.04.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

161 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Шмаков Денис 
Андреевич 

15.10.2008 9а 04.09.2023 15.05.2024 VR 

162 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Абаскулиева 
Екатерина Алексеевна 

06.03.2008 9 - б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

163 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Абаскулиева Татьяна 
Алексеевна 

06.03.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

164 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Амплеев Даниил 
Сергеевич 
 

22.10.2008 
 

9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

165 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Аникина Карина 
Максимовна 

 

21.05.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

166 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Бурнашев Александр 
Олегович 

 

10.03.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

167 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Василюк Виталий 
Александрович 

 

27.09.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

168 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Войтов Андрей 
Андреевич 

 

24.05.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

169 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

Дьяков Николай 
Геннадьевич 

28.12.2005 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 



имени А.В.Флоренко»  

170 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Ершов Виталий 
Алексеевич, 

 

14.07.2007 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

171 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Зиновьев Дмитрий 
Алексеевич 

 

10.03.2006 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

172 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Мясников Дмитрий 
Сергеевич 

 

15.03.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

173 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Пешехонова 
Елизавета Ивановна 

 

26.05.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

174 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Суслова Ольга 
Ивановна 

 

22.09.2007 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

175 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Хоснудинова 
Елизавета 

Станиславовна 
 

23.05.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

176 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Чагина Евгения 
Сергеевна 

 

24.10.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

177 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Чебыкина Полина 
Андреевна 

 

15.11.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

178 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Шишигина Вера 
Ивановна 

 

22.04.2008 9б 04.09.2023 15.05.2024 VR 

179 
 
 
 

Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Наумов Вадим 
Алексеевич 

25.07.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 



180 
 
 

Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Павлова Светлана 
Александровна 

30.06.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

181 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Паршакова Валерия 
Алексеевна 

10.03.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

182 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Пономарева Полина 
Николаевна 

06.01.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

183 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Черемных Кирилл 
Олегович 

19.03.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

184 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Газиева Ксения 
Дмитриевна 

01.12.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

185 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Епанчин Андрей 
Дмитриевич 

27.08.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

186 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Канева Милена 
Станиславовна 

29.08.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

187 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Патраков Вадим 
Юрьевич 

30.11.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

188 Чердынский ГО. МАОУ 
«Ныробская СОШ 

имени А.В.Флоренко» 

Розина Полина 
Романовна 

20.10.2007 10 04.09.2023 15.05.2024 VR 

 




